САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2021 года       № 264-1

Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным
объединением – Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

В соответствии с пунктом 5 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», на основании решения Исполкома Бюро

Политической партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО» от 23 августа 2021 года № 727 «Об исключении кандидата

из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО» на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому избирательному округу»

и решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 30 июля 2021 года № 251-5 «О регистрации списка кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением –

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому избирательному

округу, выдвинутого избирательным объединением – Политическая партия

2

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», кандидата

Павлова Алексея Валерьевича (региональная группа кандидатов № 6).

2. Выдать копию настоящего решения уполномоченному

представителю избирательного объединения Политическая партия

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\2508\8a8ef0a5805b1342d422fbb9de2cabd7 (1)\264-1 Исключение кандидата из списка_ЯБЛОКО.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ